WERNIGERODE
HEIMBURG
BLANKENBURG
WESTERHAUSEN
QUEDLINBURG
WIENRODE
THALE

230|250 ™~

2 Jetzt

Fahrplan Jenau?

WERNIGERODE
BLANKENBURG

QUEDLINBURG/
THALE

MOBILITAT IM DOPPELPACK: Die PlusBus-Linien
230 und 250 verbinden Blankenburg halbstindlich mit
Wernigerode. Von dort fahrt die 230 weiter nach Qued-
linburg und die 250 nach Thale.

KLOSTER MICHAELSTEIN wird von der Linie 250
angesteuert. In Blankenburg fahren die Linien auf
verschiedenen Routen, um kurze Wege zur nachsten
Haltestelle zu ermaoglichen.

ABGESTIMMTE ANSCHLUSSE zum Zugverkehr in
Wernigerode, Blankenburg und Quedlinburg.

ZUM VORTEIL FUR ALLE

DEIN FAHRRAD kannst du im PlusBus 230 und 250
kostenlos mitnehmen. Die Kapazitat ist begrenzt.

US

DAS SACHSEN-ANHALT-TICKET ist im PlusBus giiltig,
kann dort aber nicht gekauft werden. Es gilt auch in
Thiringen und Sachsen.

AB10.12.2023

ES FAHRT FUR DICH

Harzer Verkehrsbetriebe GmbH
Dornbergsweg 7 | 38855 Wernigerode
Telefon 03943 5640
www.hvb-harz.de

HERAUSGEBER UND INITIATOR
Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH
Am Alten Theater 4 | 39104 Magdeburg
Telefon 0391 536310

E-Mail service@nasa.de

IN ZUSAMMENARBEIT MIT
Landkreis Harz
Friedrich-Ebert-Strafe 42
38820 Halberstadt
Telefon 03941 59700
www.kreis-hz.de

Im Auftrag des Landes Sachsen-Anhalt

SEe

anen

Hier im Flyer findest du alle wichtigen Infos.
Aktuelle Abfahrten und Verbindungen gibt's online
unter insa.de oder per App.

[ ]
; Die App INSA gibt's kostenlos

w

fir Android und iOs.

TICKET KAUFEN

Ganz klassisch beim Busfahrer mit Bargeld.

BEISPIEL: WERNIGERODE - BLANKENBURG

Einzelfahrt

4,50€ Tageskarte Single

mit BahnCard 2,50€

Fur 8,00 € pro Person

Kind bis 14 J.

250& und Tag

Deutschlandticket

Lohnt sich ab drei Einzelfahrten pro Woche,
giltin ganz Deutschland fur 49 € pro Monat
und Person im Abo. Infos zur Bestellung:
mein-takt.de/d-ticket

SATZ UND KARTOGRAFIE
Baumgardt Consultants GmbH
www.baumgardt-online.de

STAND
12/2023, Anderungen vorbehalten

s

SACHSEN-ANHALT #moderndenken

(0) mein-Takt.de
SACHSEN-ANHALT



230|250 WERNIGERODE — BLANKENBURG — QUEDLINBURG/THALE

ES FAHRT FUR DICH
KUNDENTELEFON:
REA4: Halle (Saale) Hbf
RE21: l:la:deabauveg Hbf 03943 5640
A TEIG 275: Athenstedt Umstieg zu
A 231: Halberstadt @®
Wernigerode,
Hauptbahnhof
RE4, RE21: HoIstberg 530, 250 Wolfsholz - 232: Derenburg
Goslar % / @o—————— Benzingerode
270 T R . .
170:Abbmm< e H|nZ|nge Im Boden O » " Umstieg zu
Bad Harzburg o0 $ 101 4 roder SUAORY Benzingerode' o Heimburg = —_——
264: _ s Schloss Wernigerode Am Austberé g B?nzmgemder Helmburg @@
Bvaunlage ¢ <y ’ Kirche Wilhelm P|eck Str.
s g Wernigerode Jo § . Heimburg,
Brocken/ > \\ Q Pfeifenkrug RE31: Magdeburg Hbf
Nordhausen \
260: Giintersberge ",’;\
265: HohegeiB 0
Blankenburg Burg und Festung ecrerh
Blankenburg | Regenstein - esher ausen
: : Westerhausen, esterhausen,
M'ChaEISte' 5 Deutsches Haus . ~Schéfereiplatz
: . o=
Beiersdamm &0 e e
Oeii\gsiedIng Gehren, We"sterﬁau\s'en
Hatzer Werke! B27 Eselstall
Gartenhoh€ = V4
LEGENDE &
Quedlinburg, ' Q Schlossgarten
Bahnhof Unterer Schnappelberg @httenstedt
S 261: Wernigerode
3!
. Cattenstedt ; Timmenrode 2
PlnlsBus-L;nli:_e‘%}tO Illnit RUB: Riibeland Ha Sll” Y Timmenrode, .
Halteunel Envlztelle 3 Blankenburger, Str,_ Timmenrode,
Cattenstedt, Q ‘_, Wienrode
Wienrdder Str. !
e L =
N a . 5 : Weddersleben,
ienrode, Lange Str. ¢
PlusBus-Linie 250 mit A ) 9 Thale Thale
Halte- und Endstelle % Thale
263: Benneckenstein Friedhof \, Gh
- 257: Thale
andere PlusBus-Linie « .
36 - Thale Bruckenst“s 251, 253
Buslinie (héufig, ca. alle 1 bis 2 Stunden) - P
253

weitere Buslinie

‘ 257: Blankenburg
Umstieg zu
— Ju— 7uglinie Regionalverkehr P

(RE, RB oder S-Bahn)
HSB @ @
e wow wowwmcmom Zuglinie im touristischen
oder saisonalen Verkehr
Auf dem Abschnitt Drei Annen Hohne
und Brocken wird das Deutschland-
ticket nicht anerkannt.

Zuglinie im touristischen oder
saisonalen Verkehr, Deutschlandticket
wird nicht anerkannt

Seilbahn

7 Thale, Hauptbahnhof

256: Friedrichsbrunn

— Wester- ./
Zur Bruchmuhlledlung :

\

Schlossberg Quedllnburg
Kaiser-Otto-Str. Ov"’

251: Quedlinburg

Neinstedt

245: Ballenstedt
253: Quedlinburg

RE11: Magdeburg Hbf

Quedllnburg

#’235: Heteborn/

hauser Gatersleben

140:Aschersleben
iiber Hoym

Bahnhofspark‘ g

‘ Quedlinburg,
b Bahnhof

s
% S
4
240: Aschersleben
iiber Ballenstedt

¢

3

" 242: Wippra

" 255 Giintersherge
3
3
\

bl Umstieg zu

HSB: Alexisbad
eclovg



230|250 WERNIGERODE — BLANKENBURG — QUEDLINBURG/THALE (FAHRPLANAUSZUG)

wmITw

Linie

Verkehrshinweise

@ aus Ri. Halberstadt an
@ aus Ri. Goslar an
Wernigerode Hbf. (Steig 3) ab

Wernigerode Rimker Tor
Wernigerode Hinzingerdder Str.
Wernigerode Horstberg
Wernigerode Im Bodengarten
Wernigerode Wolfsholz
Benzingerode Am Austberg
Benzingerode Kirche
Heimburg Wilhelm-Pieck-Str.
Heimburg OT Pfeifenkrug
Blankenburg Michaelstein
Blankenburg Beiersdamm
Blankenburg Oesigsiedlung
Blankenburg Harzer Werke
Blankenburg Gartenhéhe
Blankenburg CENTER
Blankenburg Regenstein B81
Blankenburg Karl-Zerbst-Str.
Blankenburg Regensteinschule
Blankenburg Sportforum
Blankenburg Friedensstr.

Blankenburg Hbf. (Steig 1) an
@ in Ri. Magdeburg ab
@ aus Ri. Magdeburg an
Blankenburg Hbf. (Steig 1) ab

Blankenburg Herzogstr.
Blankenburg Westerhauser Str.
Gehren B27

Westerhausen Deutsches Haus
Westerhausen Schafereiplatz
Westerhausen Eselstall
Quedlinburg Zur Bruchmiihle
Quedlinburg Siedlung
Quedlinburg Zum Kleiweg
Quedlinburg Westerhauser Str.
Quedlinburg Kaiser-Otto-Str.
Quedlinburg Wasserwerk
Quedlinburg Neuer Weg
Quedlinburg Bildungshaus
Quedlinburg Bahnhofspark

Quedlinburg Bf. an
@ in Ri. Magdeburg ab
@ inRi. Thale ab

@ 140/240 in Ri. Aschersleben ab
Blankenburg Unt. Schnappelbg.
Blankenburg Schlossgarten

Blankenburg Brombeerberg

Cattenstedt Hasselfelder Str.
Cattenstedt Wienrdder Str.

Wienrode Lange Str.

Timmenrode Blankenburger Str.
Timmenrode Kegelhalle

Thale Friedhof

Thale Kahlenbergstr.

Thale Briickenstr.

Thale Steinbachstr.

Thale Bf. (Steig 4) an
@ in Ri.Halberstadt,Magdeburg

250

4:22

4:51
4:53

4:54
4:55
4:56
4:58
4:59

5:04
5:05
5:08
5:09
5:10
5:11
5:13
5:22

fahrt an Schultagen weiter zur Bodelandhalle

tiber Blankenburg, Helsunger StraBe
an schulfreien Tagen
an Schultagen

250

5:00

5:03
5:04
5:05
5:07
5:08
5:09
5:14

5:31
5:33

5:34
5:35
5:36
5:38
5:39

5:44
5:45
5:48
5:49
5:50
5:51

5:53
6:17

230
5:16

5:30

5:51
5:53

5:54

5:57
5:59
6:04
6:06
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13

6:16
6:17
6:18
6:21
6:33
6:30
6:44

250

5:40
5:50

5:53
5:54
5:55
5:57
5:58
5:59
6:04

6:09
6:10
6:11

6:16
6:18
6:20
6:21
6:24
6:26
6:31
6:04
6:31
6:33

6:34
6:35
6:36
6:38
6:39

6:44
6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
6:53
7:17

230
B

6:30
6:32
6:33
6:35
6:40
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49

6:52
6:53
6:54
6:57

7:02

230
H
6:16

6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:37
6:38
6:39
6:44
6:46
|

7:00

7:04
7:06
n
7:03
7:14
7:16
717
7:18
7:19
7:20

7:23
7:24
7:25
7:28
7:33
7:30

250

6:40
6:50

6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:04

7:09
7:10
n

7:16
7:18
7:20
21
7:24
7:26
733
7:27
7:31
7:33

7:34
1:35
7:36
7:38
7:39

7:44
7:45
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
8:17

230
SH

7:20

7:50

7:54
7:56
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

8:13
8:14
8:15
8:18
8:33
8:30
8:44

230
7:19

7:30

8:00

8:03
8:05
8:10
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:19

8:22
8:23
8:24
8:27
8:33
8:30
8:44

250

7:42
7:50

7:53
7:54
7:55
7:57
7:58
7:59
8:04

8:09
8:10
8:11

8:16
8:18
8:20
8:22
8:23
8:26
8:28
8:33
8:27
8:31
8:33

8:34
8:35
8:36
8:38
8:39

8:44
8:45
8:48
8:49
8:50
8:51
8:53
i

230

8:18

8:30

9:00

9:03
9:05
9:10
9:12
9:13
9:15
9:16
9:17,
9:18
9:19

9:22
9:23
9:24
9:27
9:32
9:30

250

8:40
8:50

8:53
8:54
8:55
8:57
8:58
8:59
9:04

9:09
9:10
91

9:16
9:18
9:20
9:22
9:23
9:26
9:28
933
9:27
9:31
9:33

9:34
9:35
9:36
9:38
9:39

9:44
9:45
9:48
9:49
9:50
9:51
9:53
10:17

230

9:2]

9:30

250

9:42
9:50

9:53
9:54
9:55
9:57
9:58
9:59
10:04

|
10:09
10:10
10:11

10:16
10:18
10:20
10:22
10:23
10:26
10:28
10:33
10:27
10:31
10:33

17:42
17:50
17:51

17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:04

18:09
18:10
18:11

18:16
18:18
18:20
18:22
18:23
18:26
18:28
18:33
18:27
18:31
18:33



230|250 WERNIGERODE — BLANKENBURG — QUEDLINBURG/THALE (FAHRPLANAUSZUG)

Linie 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230
Verkehrshinweise w w w w
@ aus Ri. Halberstadt an | 6:16 7:19 8:18 9:21 10:18 11:21 12:18 13:21 14:18 15:21 16:18 17:21 19:21 21:21 6:16 7:19 818 9:21 10:18 11:21 12:18 13:21 14:18 15:21 16:18 17:21 19:21 21:21
@ aus Ri. Goslar an | 6:40 7:42 8:40 9:42 10:40 11:42 12:40 13:42 14:40 15:42 16:40 17:42 19:42 21:42 6:40 742 8:40 9:42 10:40 11:42 12:40 13:42 14:40 15:42 16:40 17:42 19:42 21:42
Wernigerode Hbf. (Steig 3) ab | 6:50 7:57 850 9:57 10:50 11:57 12:50 13:57 14:50 15:57 16:50 17:57 19:50 21:57 6:50 7:57 8350 9:57 10:50 11:57 12:50 13:57 14:50 15:57 16:50 17:57 19:50 21:57
Wernigerode Rimker Tor 6:51 7:58 851 9:58 10:51 11:58 12:51 13:58 14:51 15:58 16:51 17:58 19:51 21:58 6:51 7:58 851 9:58 10:51 11:58 12:51 13:58 14:51 15:58 16:51 17:58 19:51 21:58
Wernigerode Hinzingeréder Str. 6:53 8:00 853 10:00 10:53 12:00 12:53 14:00 14:53 16:00 16:53 18:00 19:53 22:00 6:53 8:00 853 10:00 10:53 12:00 12:53 14:00 14:53 16:00 16:53 18:00 19:53 22:00
Wernigerode Horstberg 6:54 8:01 854 10:01 10:54 12:01 12:54 14:01 14:54 16:01 16:54 18:01 19:54 22:01 6:54 8:01 854 10:01 10:54 12:01 12:54 14:01 14:54 16:01 16:54 18:01 19:54 22:01
Wernigerode Im Bodengarten 6:55 8:02 8:55 10:02 10:55 12:02 12:55 14:02 14:55 16:02 16:55 18:02 19:55 22:02 6:55 8:02 855 10:02 10:55 12:02 12:55 14:02 14:55 16:02 16:55 18:02 19:55 22:02
Wernigerode Wolfsholz 6:57 8:04 857 10:04 10:57 12:04 12:57 14:04 14:57 16:04 16:57 18:04 19:57 22:04 6:57 8:04 857 10:04 10:57 12:04 12:57 14:04 14:57 16:04 16:57 18:04 19:57 22:04
Benzingerode Am Austberg 6:58 8:05 858 10:05 10:58 12:05 12:58 14:05 14:58 16:05 16:58 18:05 19:58 22:05 6:58 8:05 858 10:05 10:58 12:05 12:58 14:05 14:58 16:05 16:58 18:05 19:58 22:05
Benzingerode Kirche 6:59 8:06 859 10:06 10:59 12:06 12:59 14:06 14:59 16:06 16:59 18:06 19:59 22:06 6:59 8:06 859 10:06 10:59 12:06 12:59 14:06 14:59 16:06 16:59 18:06 19:59 22:06
Heimburg Wilhelm-Pieck-Str. 7:04 811 9:04 10:11 11:04 12:11 13:04 14:11 15:04 16:11 17:04 18:11 20:04 22:1 7:04 811 9:04 10:11 11:04 12:11 13:04 14:11 15:04 16:11 17:04 18:11 20:04 22:11
Heimburg OT Pfeifenkrug | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 22:13 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 22:13
Blankenburg Michaelstein 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 20:09 | 7:09 8:18 9:09 10:18 11:09 12:18 13:09 14:18 15:09 16:18 17:09 18:18 20:09 22:18
Blankenburg Beiersdamm 7:10  8:17  9:10 10:17 11:10 12:17 13:10 14:17 15:10 16:17 17:10 18:17 20:10 22:17 7:10 819  9:10 10:19 11:10 12:19 13:10 14:19 15:10 16:19 17:10 18:19 20:10 22:19
Blankenburg Oesigsiedlung 71 818 911 10:18 1111 12:18 13:11 14:18 15:11 16:18 17:11 18:18 20:11 22:18 711 820 9:11 10:20 1111 12:20 13:11 14:20 15:11 16:20 17:11 18:20 20:11 22:20
Blankenburg Harzer Werke | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 22:20 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 2222
Blankenburg Gartenhohe | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 2221 | 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 22:23
Blankenburg CENTER 7:16 | 9:16 | 1:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 20:16 | | | | | | | | | | | | | | |
Blankenburg Regenstein B81 7:18 | 9:18 | 1:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 20:18 | 7:16 | 9:16 | 1:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 20:16 |
Blankenburg Karl-Zerbst-Str. 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 2020 | 7:18 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 20:18 |
Blankenburg Regensteinschule 7:22 | 9:22 | 1:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 2022 | 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 2020 |
Blankenburg Sportforum 7:23 | 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 2023 | 721 | 9:21 | 1:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 20:21 |
Blankenburg Friedensstr. 726 8:23 9:26 10:23 11:26 12:23 13:26 14:23 15:26 16:23 17:26 18:23 20:26 22:23 7:24 825 924 10:25 11:24 12:25 13:24 14:25 15:24 16:25 17:24 18:25 20:24 22:25
Blankenburg Hbf. (Steig 1) an | 7:28 825 9:28 10:25 11:28 12:25 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 20:28 22:25 7:26 8:27 9:26  10:27 11:26 12:27 13:26 14:27 15:26 16:27 17:26 18:27 20:26 22:27

_@ inRi. Magdeburg ab | 7:33 833 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:33  9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33

_ @ aus Ri. Magdeburg an | 7:27 827 9:27 10:27 11:27 13:27. 15:27 17:27 _18:27 7:27 9:27 10:27 11:27 13:27 15227 17:27 _18:27
Blankenburg Hbf. (Steig 1) ab | 7:31 830 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:30 17:31 18:30 20:31 22:30 731 830 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:30 17:31 18:30 20:31 22:30
Blankenburg Herzogstr. 7:33  8:32 9:33 10:32 11:33 12:32 13:33 14:32 15:33 16:32 17:33 18:32 20:33 22:32 7:33 832 9:33 10:32 11:33 12:32 13:33 14:32 15:33 16:32 17:33 18:32 20:33 22:32
Blankenburg Westerhauser Str. | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 22:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 22:33
Gehren B27 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 1435 | 1635 | 1835 |  22:35 | 8:35 | 1035 | 12:35 | 1435 | 16:35 | 1835 | 22:35
Westerhausen Deutsches Haus | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 22:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 22:40
Westerhausen Schafereiplatz | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 22:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 22:42
Westerhausen Eselstall | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43
Quedlinburg Zur Bruchmiihle | 8:45 | 10:45 | 1245 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 22:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 | 22:45
Quedlinburg Siedlung | 8:46 | 10:46 | 1246 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 22:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 |  22:46
Quedlinburg Zum Kleiweg | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 22:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 22:47
Quedlinburg Westerhauser Str. | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 |  22:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 22:48
Quedlinburg Kaiser-Otto-Str. | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 22:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 22:49
Quedlinburg Wasserwerk | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 22:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 22:50
Quedlinburg Neuer Weg | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 22:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 22:52
Quedlinburg Bildungshaus | 8:53 | 10:53 | 12553 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 22:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 22:53
Quedlinburg Bahnhofspark | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 |  22:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 1654 | 18:54 | 22:54
Quedlinburg Bf. an | 8:57 |05 |- 12557 | TS0 | 1657|857 |- 90i57 | 8:57 | 1057 J|L 42657 | gAs57 L4657 | AR5E Il 2257
@ in Ri. Magdeburg ab
@ inRi. Thale ab
@ 140/240 in Ri. Aschersleben ab 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Blankenburg Unt. Schnappelbg. 7:34 9:34 1:34 13:34 15:34 17:34 20:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34
Blankenburg Schlossgarten 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35
Blankenburg Brombeerberg 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:36
Cattenstedt Hasselfelder Str. 7:38 9:38 1:38 13:38 15:38 17:38 20:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38
Cattenstedt Wienroder Str. 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39
Wienrode Lange Str. 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40
Timmenrode Blankenburger Str. 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:44
Timmenrode Kegelhalle 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45
Thale Friedhof 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48
Thale Kahlenbergstr. 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49
Thale Briickenstr. 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:50
Thale Steinbachstr. 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51
Thale Bf. (Steig 4) an | 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:53

_@ in Ri.Halberstadt,Magdeburg 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17

W nicht am 24. und 31.12.



230|250 QUEDLINBURG/THALE — BLANKENBURG — WERNIGERODE (FAHRPLANAUSZUG)

TwTmIw

Linie 250
Verkehrshinweise P
@ aus Ri. Halberstadt,Magdeburg an
Thale Bf. (Steig 4) ab | 5:05
Thale Steinbachstr. 5:06
Thale Briickenstr. 5:07
Thale Kahlenbergstr. 5:08
Thale Friedhof 5:09
Timmenrode Kegelhalle 5:13
Timmenrode Blankenburger Str. 5:14
Wienrode Lange Str. 5:18
Cattenstedt Wienrdder Str. 5:20
Cattenstedt Hasselfelder Str. 5:21
Blankenburg Brombeerberg 5:23
Blankenburg Schlossgarten 5:24
Blankenburg Unt. Schnappelbg. 5:25
@ 140/240 aus Ri. Aschersleben  an
@ aus Ri. Magdeburg an
@ aus Ri. Thale an
Quedlinburg Bf. (Steig 8) ab |
Quedlinburg Post |
Quedlinburg Wasserwerk |
Quedlinburg Kaiser-Otto-Str. |
Quedlinburg Westerhauser Str. |
Quedlinburg Zum Kleiweg |
Quedlinburg Siedlung |
Quedlinburg Zur Bruchmiihle |
Westerhausen Eselstall |
Westerhausen Schéfereiplatz |
Westerhausen Deutsches Haus |
Gehren B27 |
Blankenburg Westerhauser Str. |
Blankenburg Herzogstr. 5:26
Blankenburg Hbf. (Steig 4) an | 5:28
@ in Ri. Magdeburg ab_| 5:32
@ aus Ri.Magdeburg an
Blankenburg Hbf. (Steig 4) ab | 5:31
Blankenburg Friedensstr. 5:32
Blankenburg Westend |
Blankenburg Sportforum |
Blankenburg Regensteinschule |
Blankenburg Karl-Zerbst-Str. |
Blankenburg Regenstein B81 5:35
Blankenburg CENTER |
Blankenburg Oesigsiedlung |
Blankenburg Beiersdamm |
Blankenburg Michaelstein |
Heimburg OT Pfeifenkrug 5:38
Heimburg Wilhelm-Pieck-Str. 5:40
Benzingerode Kirche 5:45
Benzingerode Am Austberg 5:46
Wernigerode Wolfsholz 5:47
Wernigerode Im Bodengarten 5:49
Wernigerode Horstberg 5:50
Wernigerode Hinzingerdder Str. 5:51
Wernigerode Rimker Tor 5:52
Wernigerode Hbf. (Steig 10) an | 5:54
@ in Ri. Halberstadt ab
@ in Ri. Goslar ab | 6:16

fahrt an Schultagen weiter zur Bodelandhalle

tiber Blankenburg, Helsunger StraBe

an schulfreien Tagen

an Schultagen

iiber Heimburg OT Pfeifenkrug

230

5:31
5:33
5:34
5:36
5:37
5:39
5:40
5:41
5:42
5:44
5:45

552
5:54
5:55
5:57

5:58
5:59
6:01

6:05

6:10
6:12
6:17
6:18
6:19
6:21

6:23
6:24
6:26
6:40

230

5:53
5:56

6:03
6:04
6:06
6:07
6:09
6:10
6:11
6:12
6:14
6:15

6:22
6:24
6:25
6:27
6:31

250

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:10
6:11
6:15
6:17
6:18
6:20

6:22

6:23
6:25
6:31

6:31

7:09

%19

230

6:18
6:25
6:28
6:30
6:31
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:39
6:41
6:42

6:49
6:51

6:52
6:54

6:54

717

250
6:09

6:26
6:27
6:28
6:29
6:33
6:34
6:38
6:40
6:41
6:43

6:45

6:46
6:48

6:50
6:51
6:53

7:42

250
6:42

7:06
7:07
7:08
7:09
7:13
7:14
7:18
7:20
721
7:23

7:25

7:26
7:28
733
7:27
7:31

8:09

8:18

230

7:20
7:23
7:28
7:30
7:31
7:33
7:34
7:36
737
7:38
738
7.4
7:42

7:49
7:51
752
7:54

7:54
7:55
7:57

8:00
8:01

8:06
8:08
8:13
8:14
8:15
8:17

8:19
8:20
8:22
8:40

250
7:42

8:06
8:07
8:08
8:09
8:13
8:14
8:18
8:20
8:21
8:23

8:25

8:26
8:28
8:33
8:27
8:31

9:09

9:21

230

8:18
8:23
8:28
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:42
8:44
8:45

8:52
8:54
8:55
8:57

8:58
8:59
9:01

9:05

9:10
9:12
9:17
9:18
9:19
9:21

9:23
9:24
9:26
9:42

8:42

9:06
9:07
9:08
9:09
9:13
9:14
9:18
9:20
9:21
9:23

0:25

9:26
9:28
9:33
9:27
9:31

9:55
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09

10:18

9:23
9:28
9:33
9:34

230

250

230
F

230
S

250

230
F

230
S

250

230



230|250 QUEDLINBURG/THALE — BLANKENBURG — WERNIGERODE (FAHRPLANAUSZUG)

Linie 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250 230 250
Verkehrshinweise w w w w w

_@ aus Ri. Halberstadt,Magdeburg _an 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Thale Bf. (Steig 4) ab 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Thale Steinbachstr. 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Thale Briickenstr. 9:07 1:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Thale Kahlenbergstr. 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Thale Friedhof 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Timmenrode Kegelhalle 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 9:13 1:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Timmenrode Blankenburger Str. 9:14 1:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Wienrode Lange Str. 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Cattenstedt Wienrdder Str. 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Cattenstedt Hasselfelder Str. 9:21 21 13:21 15:21 17:21 19:21 2121 9:21 1:21 13:21 15:21 1721 19:21 21:21
Blankenburg Brombeerberg 9:23 1:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 9:23 1:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Blankenburg Schlossgéarten 9:24 1:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 9:24 1:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Blankenburg Unt. Schnappelbg. 9:25 11:25 13:95 15:25 17:25 19:25 21:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
@ 140/240 aus Ri. Aschersleben  an 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
@ aus Ri. Magdeburg an
@ aus Ri. Thale an
Quedlinburg Bf. (Steig 8) ab | 8:03 | 1003 | 12:03 | 1403 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 8:03 | 1003 | 1203 | 1403 | 1603 | 1803 | 20:03 |
Quedlinburg Post 8:04 | 10:04 | 12:04 | 1404 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 1804 | 20:04 |
Quedlinburg Wasserwerk 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 |
Quedlinburg Kaiser-Otto-Str. 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 |
Quedlinburg Westerhauser Str. 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 |
Quedlinburg Zum Kleiweg 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 |
Quedlinburg Siedlung 8:11 | 10:1 | 12:1 | 14:1 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 8:11 | 10:1 | 12:1 | 14:1 | 16:11 | 18:11 | 20:11 |
Quedlinburg Zur Bruchmiihle 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 |
Westerhausen Eselstall 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 |
Westerhausen Schafereiplatz 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 | 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 |
Westerhausen Deutsches Haus 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 |
Gehren B27 8:22 | 1022 | 12:22 | 1422 | 1622 | 1822 | 20222 | 8:22 | 10:22 | 12222 | 1422 | 1622 | 1822 | 20122 |
Blankenburg Westerhauser Str. 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20224 |
Blankenburg Herzogstr. 8:25 9:26 10:25 11:26 12:25 13:26 14:25 15:26 16:25 17:26 18:25 19:26 20:25 21:26 825 9:26 10:25 11:26 12:25 13:26 14:25 15:26 16:25 17:26 18:25 19:26 20:25 21:26
Blankenburg Hbf. (Steig 4) an | 827 9:28 10:27 11:28 12:27 13:28 14:27 15:28 16:27 17:28 18:27 19:28 20:27 21:28 8:27 9:28 10:27 11:28 12:27 13:28 14:27 15:28 16:27 17:28 18:27 19:28 20:27 21:28

in Ri. Magdeburg ab | 833 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:34 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 _17:33 18:33 20:3321:34

_ @ aus Ri.Magdeburg an | 827 9:27 10:27 11:27 13:29 15:27 17:27 18:27 19:27 21:28 9:27. 10:27° 11:27. 13:27 15:27 17:27 _18:27 19:27 21:28
Blankenburg Hbf. (Steig 4) ab | 8:30 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:30 17:31 18:30 19:31 20:30 21:31 8:30 9:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:30 15:31 16:30 17:31 18:30 19:31 20:30 21:31
Blankenburg Friedensstr. 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 |
Blankenburg Westend 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 2033 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 |
Blankenburg Sportforum | 9:33 | fi1:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 9:33 | 1:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
Blankenburg Regensteinschule | 9:34 | 1:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34
Blankenburg Karl-Zerbst-Str. | 9:35 | i1:35 | 13:35 | 15:35 | 1735 | 19:35 | 21:35 | 9:35 | 1135 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35
Blankenburg Regenstein B81 | 9:37 | 1:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 9:37 | 1:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37
Blankenburg CENTER | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 21:40 | | | | | | | | | | | | | |
Blankenburg Oesigsiedlung 8:36  9:47 10:36 11:47 12:36 13:47 14:36 15:47 16:36 17:47 18:36 19:47 20:36 21:47 8:36 9:42 10:36 11:42 12:36 13:42 14:36 15:42 16:36 17:42 18:36 19:42 20:36 21:42
Blankenburg Beiersdamm 8:37 9:48 10:37 11:48 12:37 13:48 14:37 15:48 16:37 17:48 18:37 19:48 20:37 21:48 8:37 9:43 10:37 11:43 12:37 13:43 14:37 15:43 16:37 17:43 18:37 19:43 20:37 21:43
Blankenburg Michaelstein | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 | 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45
Heimburg OT Pfeifenkrug 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 2042 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 2042 |
Heimburg Wilhelm-Pieck-Str. 8:44 9:55 10:44 11:55 12:44 13:55 14:44 15:55 16:44 17:55 18:44 19:55 20:44 21:55 8:44 9:50 10:44 11:50 12:44 13:50 14:44 15:50 16:44 17:50 18:44 19:50 20:44 21:50
Benzingerode Kirche 8:49 10:00 10:49 12:00 12:49 14:00 14:49 16:00 16:49 18:00 18:49 20:00 20:49 22:00 8:49 9:55 10:49 11:55 12:49 13:55 14:49 15:55 16:49 17:55 18:49 19:55 20:49 21:55
Benzingerode Am Austberg 8:50 10:01 10:50 12:01 12:50 14:01 14:50 16:01 16:50 18:01 18:50 20:01 20:50 22:01 8:50 9:56 10:50 11:56 12:50 13:56 14:50 15:56 16:50 17:56 18:50 19:56 20:50 21:56
Wernigerode Wolfsholz 8:51 10:02 10:51 12:02 12:51 14:02 14:51 16:02 16:51 18:02 18:51 20:02 20:51 22:02 851 9:57 10:51 11:57 12:51 13:57 14:51 15:57 16:51 17:57 18:51 19:57 20:51 21:57
Wernigerode Im Bodengarten 8:53 10:04 10:53 12:04 12:53 14:04 14:53 16:04 16:53 18:04 18:53 20:04 20:53 22:04 853 9:59 10:53 11:59 12:53 13:59 14:53 15:59 16:53 17:59 18:53 19:59 20:53 21:59
Wernigerode Horstberg 8:54 10:05 10:54 12:05 12:54 14:05 14:54 16:05 16:54 18:05 18:54 20:05 20:54 22:05 8:54 10:00 10:54 12:00 12:54 14:00 14:54 16:00 16:54 18:00 18:54 20:00 20:54 22:00
Wernigerode Hinzingerdder Str. 8:55 10:06 10:55 12:06 12:55 14:06 14:55 16:06 16:55 18:06 18:55 20:06 20:55 22:06 8:55 10:01 10:55 12:01 12:55 14:01 14:55 16:01 16:55 18:01 18:55 20:01 20:55 22:01
Wernigerode Rimker Tor 8:56 10:07 10:56 12:07 12:56 14:07 14:56 16:07 16:56 18:07 18:56 20:07 20:56 22:07 8:56 10:02 10:56 12:02 12:56 14:02 14:56 16:02 16:56 18:02 18:56 20:02 20:56 22:02
Wernigerode Hbf. (Steig 10) an | 8:58 10:09 10:58 12:09 12:58 14:09 14:58 16:09 16:58 18:09 18:58 20:09 20:58 22:09 8:58 10:04 10:58 12:04 12:58 14:04 14:58 16:04 16:58 18:04 18:58 20:04 20:58 22:04
@ in Ri. Halberstadt ab | 9:42 10:40 11:42 12:40 13:42 14:40 15:42 16:40 17:42 18:40 19:42 20:40 21:42 22:43 9:42 10:40 11:42 12:40 13:42 14:40 15:42 16:40 17:42 18:40 19:42 20:40 21:42 22:43
@ in Ri. Goslar ab | 9:21 10:18 11:21 12:18 13:21 14:18 15:21 16:18 17:21 18:18 19:21 20:18 21:21 22:19 9:21 10:18 11:21 12:18 13:21 14:18 15:21 16:18 17:21 18:18 19:21 20:18 21:21 22:19

W nicht am 24. und 31.12.



